ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CHI LĂNG BẮC

Số: 31/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chi Lăng Bắc, ngày 24 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch trực Tết Nhâm Dần 2022 và phòng, chống dịch Covid-19

Căn cứ quy định thời gian nghỉ tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022; Thực hiện Công văn
số 125/UBND-VP ngày 17/01/2022 của UBND huyện Thanh Miện về việc tổ chức trực và báo
cáo tình hình trong dịp tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022; UBND xã Thông báo lịch trực tết
từ ngày 31/01/2022 đến hết 04/02/2022 như sau:

TT
Ngày
tháng

Họ và tên Chức vụ Số điện
thoại

Đ/c Bùi Đăng Chăm UV UBND,
Trưởng công an xã 0964.811.8891

Thứ Hai
31/01/2022
(29 tháng Chạp)

Đ/c Vũ Thế Vũ Công chức Tư pháp
– Hộ tịch 0383.250.971

Đ/c Đoàn Minh Đức Chủ tịch UBND xã
0983.736.9362

Thứ Ba
01/02/2022
(Mùng 1 Tết)

Đ/c Nguyễn Văn Thuận Công chức Tư
pháp – Hộ tịch 0982.853.756

Đ/c Nguyễn Văn Công UV UBND, CHT
BCH Quân sự 0394.925.0553

Thứ Tư
02/02/2022
(Mùng 2 Tết)

Đ/c Vũ Thị Thúy Công chức Tài
chính- Kế toán 0978.204.684

Đ/c Vũ Giang Nam Phó Chủ tịch
UBND xã

0984.555.4164
Thứ Năm
03/02/2022
(Mùng 3 Tết)

Đ/c Vũ Thị Hường Công chức VP
Đẩng ủy – Nội vụ 0374.686.212

Đ/c Vũ Đức Hoàng Phó chủ tịch
HĐND xã 0396.567.3755

Thứ Sáu
04/02/2022
(Mùng 4 Tết)

Đ/c Vũ Thị Thùy Công chức
LĐTB&XH 0986.787.586

*Ghi chú: Trưởng kíp trực báo cáo tình hình trong ngày của xã về UBND
Huyện , số điện thoại: 0220.3.736.562, thời gian báo cáo: 15 giờ 00 đến 16 giờ 30 hàng
ngày.

Nơi nhận:
- VP UBND huyện;
- Thường trực Đảng Ủy, TT HĐND;
- Lãnh đạo UBND;
- Công chức liên quan;
- Lưu VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đoàn Minh Đức

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-24T10:22:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chi Lăng Bắc<chilangbac.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!